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Die schone Miillerin

Liederzyklus von Wilhelm Muller und Franz Schubert

op. 25, D 795

Daniel Behle & Christian Koch

1. Das Wandern

2. Wohin?

3. Halt!

4. Danksagung an den Bach
5. Am Feierabend

6. Der Neugierige

7. Ungeduld

8. Morgengrul}

9. Des Mullers Blumen

10. Tranenregen

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Mein!

Pause

Mit dem grinen Lautenbande
Der Jager

Eifersucht und Stolz

Die liebe Farbe

Die bose Farbe

Trockne Blumen

Der Muller und der Bach
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